
Universitatea "Alexandru Ioan Cuza" din Iaşi An universitar 2024-2025

Facultatea de Educaţie Fizică şi Sport Anul 1 de studii

Specializare: Kinetoterapie și Motricitate Specială (la Chişinău - R. Moldova) 27.09.2024

1 ANTOHII M. MAXIM 26 MANOLE C. SVETLANA

2 ANTON A. AURICA (CĂS. ZAVALIȘCA) 27 MÎRZAC V. SILVIA (CĂS. GUȚANU)

3 ARNAUT V. RUSLAN 28 NESTERIUC A. ANASTASIA

4 BABICI I. MIHAELA (CĂS. BUCȘA) 29 NICA A. VIOLETA (CĂS. GRAUR)

5 BARCARU A. OXANA (CĂS. CEVDAR) 30 ONOFREI C. ZAMFIR

6 BATRANCIUC V. SALIMA 31 PÎNZARI I. MIRELA (CĂS. ROȘCO)

7 BÎRSA P. IURI 32 POTAPENCO E. IVAN

8 BOȘCA I. CRISTINA 33 RABOVOL I. OLGA (CĂS. BURDUNIUC)

9 BOTIZAT V. NATALIA 34 ROȘCA S. RUXANDRA

10 BULAT I. EVDOCHIA (CĂS. CATRINICI) 35 ROȘCA V. VICTOR

11 CEBOTARU V. NINA 36 ROȘCA V. VLADIMIR

12 CEBOTARU V. VASILE 37 ROȘIAN V. ALEXANDRU

13 CIORBA V. VICTORIA (CĂS. RUDENCO) 38 ROTARU I. ADRIAN

14 CIORNÎI V. ANDREI 39 RUDENCO V. OLEG

15 COSTEȚCHI V. SERGIU 40 SAREV I. IRA

16 DODI P. NINA (CĂS. HARJEVSCHI) 41 SAREV I. VICTORIA (CĂS. BURAGA)

17 EVTUȘENCO E. FILIPP 42 SINELNICOV D. ANA

18 FIODOROV G. EVGHENI 43 SLIVINSCHI M. VICTORIA (CĂS. COȘTEAN)

19 GORCEAG D. MIHAIL 44 STARÎȘ I. SERGHEI

20 GROSU I. MARIA 45 ȘCEGLOV A. ALEXANDR

21 GROSU I. NATALIA (CĂS. NICOLAICIUC) 46 ȘLEAC A. ALIONA

22 HĂMURARU V. ADRIANA 47 TARLEV P. ANA

23 IGNAȘOV I. ELENA (CĂS. HAMIȚCHI) 48 TETELEA S. LUDMILA (CĂS. BARBUȚA)

24 JOSAN A. ALEXANDRU 49 TIPA A. ȘTEFAN

25 LUCA V. LARISA (CĂS. MARINESCU) 50 ZAHARIA N. MARIA (CĂS. RUSU)

GRUPĂ DE CURS
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GRUPA 1 GRUPA 2

1 ANTOHII M. MAXIM 1 MANOLE C. SVETLANA

2 ANTON A. AURICA (CĂS. ZAVALIȘCA) 2 MÎRZAC V. SILVIA (CĂS. GUȚANU)

3 ARNAUT V. RUSLAN 3 NESTERIUC A. ANASTASIA

4 BABICI I. MIHAELA (CĂS. BUCȘA) 4 NICA A. VIOLETA (CĂS. GRAUR)

5 BARCARU A. OXANA (CĂS. CEVDAR) 5 ONOFREI C. ZAMFIR

6 BATRANCIUC V. SALIMA 6 PÎNZARI I. MIRELA (CĂS. ROȘCO)

7 BÎRSA P. IURI 7 POTAPENCO E. IVAN

8 BOȘCA I. CRISTINA 8 RABOVOL I. OLGA (CĂS. BURDUNIUC)

9 BOTIZAT V. NATALIA 9 ROȘCA S. RUXANDRA

10 BULAT I. EVDOCHIA (CĂS. CATRINICI) 10 ROȘCA V. VICTOR

11 CEBOTARU V. NINA 11 ROȘCA V. VLADIMIR

12 CEBOTARU V. VASILE 12 ROȘIAN V. ALEXANDRU

13 CIORBA V. VICTORIA (CĂS. RUDENCO) 13 ROTARU I. ADRIAN

14 CIORNÎI V. ANDREI 14 RUDENCO V. OLEG

15 COSTEȚCHI V. SERGIU 15 SAREV I. IRA

16 DODI P. NINA (CĂS. HARJEVSCHI) 16 SAREV I. VICTORIA (CĂS. BURAGA)

17 EVTUȘENCO E. FILIPP 17 SINELNICOV D. ANA

18 FIODOROV G. EVGHENI 18 SLIVINSCHI M. VICTORIA (CĂS. COȘTEAN)

19 GORCEAG D. MIHAIL 19 STARÎȘ I. SERGHEI

20 GROSU I. MARIA 20 ȘCEGLOV A. ALEXANDR

21 GROSU I. NATALIA (CĂS. NICOLAICIUC) 21 ȘLEAC A. ALIONA

22 HĂMURARU V. ADRIANA 22 TARLEV P. ANA

23 IGNAȘOV I. ELENA (CĂS. HAMIȚCHI) 23 TETELEA S. LUDMILA (CĂS. BARBUȚA)

24 JOSAN A. ALEXANDRU 24 TIPA A. ȘTEFAN

25 LUCA V. LARISA (CĂS. MARINESCU) 25 ZAHARIA N. MARIA (CĂS. RUSU)

GRUPE DE SEMINAR
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SUBGRUPA 1 SUBGRUPA 2

1 ANTOHII M. MAXIM 1 FIODOROV G. EVGHENI

2 ANTON A. AURICA (CĂS. ZAVALIȘCA) 2 GORCEAG D. MIHAIL

3 ARNAUT V. RUSLAN 3 GROSU I. MARIA

4 BABICI I. MIHAELA (CĂS. BUCȘA) 4 GROSU I. NATALIA (CĂS. NICOLAICIUC)

5 BARCARU A. OXANA (CĂS. CEVDAR) 5 HĂMURARU V. ADRIANA

6 BATRANCIUC V. SALIMA 6 IGNAȘOV I. ELENA (CĂS. HAMIȚCHI)

7 BÎRSA P. IURI 7 JOSAN A. ALEXANDRU

8 BOȘCA I. CRISTINA 8 LUCA V. LARISA (CĂS. MARINESCU)

9 BOTIZAT V. NATALIA 9 MANOLE C. SVETLANA

10 BULAT I. EVDOCHIA (CĂS. CATRINICI) 10 MÎRZAC V. SILVIA (CĂS. GUȚANU)

11 CEBOTARU V. NINA 11 NESTERIUC A. ANASTASIA

12 CEBOTARU V. VASILE 12 NICA A. VIOLETA (CĂS. GRAUR)

13 CIORBA V. VICTORIA (CĂS. RUDENCO) 13 ONOFREI C. ZAMFIR

14 CIORNÎI V. ANDREI 14 PÎNZARI I. MIRELA (CĂS. ROȘCO)

15 COSTEȚCHI V. SERGIU 15 POTAPENCO E. IVAN

16 DODI P. NINA (CĂS. HARJEVSCHI) 16 RABOVOL I. OLGA (CĂS. BURDUNIUC)

17 EVTUȘENCO E. FILIPP 17 ROȘCA S. RUXANDRA

SUBGRUPA 3

1 ROȘCA V. VICTOR

2 ROȘCA V. VLADIMIR

3 ROȘIAN V. ALEXANDRU

4 ROTARU I. ADRIAN

5 RUDENCO V. OLEG

6 SAREV I. IRA

7 SAREV I. VICTORIA (CĂS. BURAGA)

8 SINELNICOV D. ANA

9 SLIVINSCHI M. VICTORIA (CĂS. COȘTEAN)

10 STARÎȘ I. SERGHEI

11 ȘCEGLOV A. ALEXANDR

12 ȘLEAC A. ALIONA

13 TARLEV P. ANA

14 TETELEA S. LUDMILA (CĂS. BARBUȚA)

15 TIPA A. ȘTEFAN

16 ZAHARIA N. MARIA (CĂS. RUSU)

GRUPE LUCRĂRI PRACTICE


